Tower, ubicado en la Av Francisco de Orellana, en la cudadela Kennedy Norto, 
se reúne la Junta General Ordaz de Accionistas de la compañia Corporacion 
Banandes SA con la concurre, wa de los sig. entes accionistas 1) El Sr Allo 
Eduardo Solano Torres, por sus promos derechos, como propietario de 
setecientos noventa y nueve (799) acciones y, ?) El señor Fernando Daui Barba, 
por sus propios derechos, corzo propietar o de una accion (1) 

Los accionistas concurrentes, quienes reprosentan fa totalidad del capital social 
suscnto y pagado de ochocientos otaros de 10s Estados Uridos de America,

[...]

Tower, ubicado en la Av Francisco de Orellana en la cuudadela Kennedy Norte 
se reune la Junta Generar Ordinaria de Accionistas de la compañta Corporacion 
Banandes SA, con la concurrencia de los siguientes aucionistas 1) El Si Atilio 
Eduardo Solano Torres, por sus propios derechos, como pronietario de 
setecientos noventa y nueve (799) actiones y, 2) El soBor Fernando Daul Barba, 

por sus propios aerechos, como propictano de una accion (1) 

Los accionistas concuirentes, quienes representas la totadad del capital social 
suscrito y pagado de ochocientos dotaros de tos Estaaos Unidos de America,